
                                     
 

 

平成 30年 10月 29日 

 

会 社 名 株 式 会 社  Ｋ Ｓ Ｇ 

代 表 者 名 代表取締役社長 眞藤 健一 

お問い合せ先 専 務 取 締 役  寺 崎  公 彦 

（電話番号：03-3436-8282） 

 

 

株式会社システムジュウヨンの民事再生手続終結決定のお知らせ 

 

 

 当社は、平成 29 年 10月 27 日付で大阪地方裁判所に民事再生手続を申し立てた株式会社システムジュウ

ヨンとの間で、平成 30年 9 月 14日付で株式払込みしておりますが、今般、再生計画に従い債権者の皆様に

対して平成 30年 10月 10日に再生債権を弁済致し、弁済のすべてが遂行されましたことを受け、平成 30年

10月 26日に大阪地方裁判所より、民事再生手続の終結決定をいただきましたのでお知らせします。 

 関係各位におかれましては今後一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

対象企業の概要 

（1）商号 株式会社システムジュウヨン 

（2）本店所在地 大阪府大阪市北区天神橋 3丁目 7番 9号 

（3）代表者の役職 氏名 代表取締役 寺崎 公彦 

（4）事業内容 生活雑貨等の販売、ならびにフランチャイズ本部 

（5）資本金 1,000 万円 

（6）設立年月日 昭和 59年 12月 

（7）従業員数 404名（パート・アルバイト含む） 

 

尚、本件につきまして開示すべき事象が発生した場合、適宜ご報告申し上げます。 

 

以上 


